
K A T A L O G  V Ý R O B K Ů



2

Názvy značek a ochraná značka náleží jejich právoplatným vlastníkům. 
Zmínění těchto značek a chráněného značení má pouze popisný cha-
rakter. Jmenované značky nejsou v partnerství ani spolupráci s PA-
RALUX-lighting. Značení je vytvořeno právoplatným majitelem. Chyby 
jsou vyhrazeny.

OBSAH
VLASTNOSTI PRODUKTŮ VYSVĚTLENÉ V
PIKTOGRAMECH:

Všechny specifikované rozměry a obsahy jsou vnitřní rozměry a ob-
sahy s výhradou možnosti technických změn. 

KUFR / POUZDRO

28-29 litrů

50 litrů a více

Do deseti litrů

Úmělá kůže

11-20 litrů

Kůže

21-27 litrů

40-49 litrů

CURV®

TSA LOCK Schloss®Kombinační zámek

Technologie LFI

Vhodné pro 
leteckou přepravu

Prakticky nezničitelné

Vodotěsný kufr 

Extrémně lehké

Dvoustěnný

S kolečky

Ukládací pěnová mřížka

CP-7 držák nářadí

Poutko na dláto

SVÍTILNY:

ATEX ZONE 0

LED

ATEX ZONE 1

Nárazuvzdorné

ATEX ZONE 2

Vodo a vzduchotěsné 

STAUBEX ZONE 21

Bipolarity

Lumen

IECEx

ATEX

DEKRA zertifiziert

KUFRY NA  NÁŘADÍ
Přesvědčivá funkčnost a design

BRAŠNY NA NÁŘADÍ
Robustní pořadače pro denní použití

ZÁKLADY PARAT
Úžasná rozmanitost Náš cíl: Vaše 
potřeby.

SVÍTILNY PARAT
Vysokovýkonné svítilny pro profesi-
onální uživatele

PARASNAP®

Revoluční upínání na přilbu

06

08

10

12

14

NA PRVNÍ POHLED



POS

Point of Premium.

3

Řádná prezentace prémiových produktů

PARAT znamená kvalitu, organizovanost, funkč-
nost, odolnost a vysoce kvalitní materiály. Ob-
chodníci mohou těžit z pozitivní image značky a 
ze speciálně vytvořeného prezentačního port-
folia, kterým mohou navýšit svoje prodeje.

Prezentační systém polic, pultů a promo dis-
plejů usnadňuje orientaci v nabídce sortimentu 
a umožňuje přehledný výběr.

ZPŮSOB PROPAGACE



Mistři v oboru

Naše vysoce kvalitní, odolné a funkční organizační řešení vytvářejí základ pro 
excelentní výsledky. Vaši práci Vám udělají efektivnější a příjemnější. Proč se 
tedy spokojit s kompromisem? 

Perfektní řemeslná práce začíná perfektní přípravou. Proto profesi-
onálové na celém světě spoléhají na prémiové kufry značky PARAT.

NEJVYŠŠÍ KVALITA PARAT
Odolnost která ohromí

Pro naše vysoce kvalitní kufry na nářadí využíváme pouze 
nejodolnější materiály a nejlepší řemeslnou práci.

PREMIUM

Organizační řešení firmy PARAT.

4



FUNKČNOST & DESIGN
Praktičnost která je prostě vidět

Perfektní kombinace: sofistikovaná funkčnost a exkluzivní design jdou u 
firmy PARAT ruku v ruce.

ORGANIZACE SE SYSTÉMEM
Vnitřní hodnoty, které oslní

Vše na svém místě: s naším patentovaným a dobře zavedeným organi-
začním systémem je dlouhé hledání věcí minulostí.

INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ
Úžasná rozmanitost

Od tesaře po elektrikáře, od instalatéra po IT experta - individuální řešení 
kufrů PARAT pokrývá různorodé oblasti využití.

TRVALÝ SERVIS
Řešení, která Vás posunou kupředu

Kompletní servis poskytován po celou dobu životnosti kufru.

KVALITA & POŘÁDEK

5



6

Pro každého, kdo chce mít jistotu 

· 2 zámky TSA LOCK® 

· 1 panel na nářadí s 25 kapsami

· 1 panel na nářadí s 10 kapsami

· 1 krycí deska s patnácti kapsami
· 1 do dna vložená skořepina s krycí         
   deskou hluboká 58 mm, kterou lze    
   libovolně rozčlenit

· 1 kapsa na dokumenty ve víku

Volitelně k dispozici s:

· Plus Safe Kombinační zámek 
   Art.no.: 481.050.171

· Plus Více polohový zámek 
   Art.no.: 481.000.171

CLASSIC  
Plus TSA LOCK®  
481.070.171

Bold 460 mm

Hloubka 190 mm

Výška 310 mm

Obsah 27 litrů

Hmotnost 4.600 g

Materiál  Con-Pearl®,  
X-ABS plastic

Barva Černá

CLASSIC  
KingSize Roll TSA LOCK®

489.570.171

XL kufr na kolečkách

 
· 2 zámky TSA LOCK® 

· 1 panel na nářadí s 25 kapsami
· 1 do dna vložená skořepina s krycí  
   deskou hluboká 88 mm, kterou lze  
   libovolně rozčlenit

· 1 panel na nářadí s 10 kapsami

· 1 krycí deska s patnácti kapsami 

· 1 kapsa na dokumenty ve víku

Volitelně k dispozici s:

· KingSize Safe Kombinační zámek 
  Art.no.: 489.550.171

· KingSize Více polohový zámek 
 Art.no.: 489.500.171

Extra velký kufr na nářadí 

· 2 zámky TSA LOCK® 

· 1 panel na nářadí s 25 kapsami

· 1 panel na nářadí s 10 kapsami

· 1 krycí deska s patnácti kapsami

· 1 do dna vložená skořepina s krycí  
  deskou hluboká 88 mm, kterou lze  
 libovolně rozčlenit

· 1 kapsa na dokumenty ve víku

Volitelně k dispozici s:

· KingSize Safe Kombinační zámek 
  Art.no.: 489.050.171

· KingSize Více polohový zámek 
  Art.no.:  489.000.171

CLASSIC  
KingSize TSA LOCK®

489.070.171

Bold 470 mm

Hloubka 200 mm

Výška 360 mm

Obsah 55 litrů

Hmotnost 7.400 g

Materiál  Con-Pearl®,  
X-ABS plastic

Barva Černá

Šířka 470 mm

Hloubka 210 mm

Výška 360 mm

Obsah 36 litrů

Hmotnost 5.800 g

Materiál  Con-Pearl®,  
X-ABS plastic

Barva Černá

Funkce      Funkce     

Hluboké dno Hluboké dno

Různé konfigurace Různé konfiguraceRůzné konfigurace

Funkce     



7

"LIMITOVANÁ EDICE"

Exkluzivně

Propagační nabídka

PROPAGACE PARAT

Zákazníci mohou využít limitovaných edicí, speciálních 
vlastností nebo produktů se skvělou cenou v rámci 
atraktivních nabídek PARAT.

Zjistěte více o současném portfoliu a exkluzivních 
akcích. Kontaktujte nás!

Naši zaměstnanci a zástupci se těší na to, aby Vám 
mohli pomoci zvýšit Váš obrat.

Všestranný 

· 1 panel na nářadí s 25 kapsami

 · 1 vtlačná přihrádka 400 mm

· 1 krycí deska s patnácti kapsami

 · 1 vtlačná přihrádka 400 mm
· 1 do dna vložená skořepina s krycí     
  deskou hluboká 58 mm, kterou lze  
  libovolně rozčlenit

  

SILVER  
Plus
433.000.171

Bold 465 mm

Hloubka 170 mm

Výška 310 mm

Obsah 25 litrů

Hmotnost 3.800 g

Materiál Con-Pearl®, 
  X-ABS plastic

Barva Černá

Funkce      

PROPAGACE

TAŠKY NA NÁŘADÍ

*  Uvedené rozměry a hmotnosti jsou přibližné.



8

Šířka 220 mm

Hloubka 140 mm

Výška 250 mm

Objem 8 litrů

Hmotnost 1.200 g

Materiál Hovězí useň, Con-Pearl®

Barva Černá

Kompaktní organizér 

· S předním, zadním a děleným   
 panelem se 17ti kapsami

· Zasunovací přihrádka ve víku

· Nastavitelný přenášecí popruh

· Hliníkem vyztužené tělo

TOP-LINE  
Mini
30.000.581

Funkce     

Šířka 420 mm

Hloubka 185 mm

Výška 315 mm

Objem 24 litrů

Hmotnost 3.100 g

Materiál ABS plastic, Hovězí useň,  
  Con-Pearl®

Barva Černá

S vyklápěcím předním a zadním 
panelem

· Částečně vyklápěcí přední a zadní  
  panel každý s osmi kapsami

· Dělení s

 · 1 CP-7 držák nářadí, d  11 mm

 · 1 CP-7 držák nářadí, d 26 mm

· Rukojeť

· Zacvakávací zámky

Volitelně k dispozici s:

· Fixní zadní panel a vyklápěcí 
 přední panel 
  Art.no.: 15.000.571

TOP-LINE  
Plus
16.000.571

Šířka 410 mm

Hloubka 190 mm

Výška 280 mm

Objem 22 litrů

Hmotnost 4.600 g

Materiál Hovězí useň, 
  Con-Pearl®

Barva Černá

100% HOVĚZÍ USEŇ 

· Čtyřdílná zásuvka pro uspořádání   
 malých dílů

· Vyklápěcí přední panel

· Dělení s

 · 1 CP-7 držák nářadí, d 15 mm

· Částečně vyklápěcí přední a zadní  
 panel každý s osmi kapsami

 · 1 CP-7 držák nářadí, d 26 mm 

· Přenosný pořadač

· Dělič malých dílů

· Zacvakávací zámky

Volitelně k dispozici s:  · 
Umělá kůže, Art.no. 43.000.561

Funkce      

TOP-LINE  
Plus & Style Organize
43.000.581

Různé sestavyRůzné sestavy

Funkce      



9

Malá univerzální brašna 

· Zacvakávací zámky

· Bez vnitřních úchytů

NEW CLASSIC  
Individual S
2.220.000.401

Šířka 360 mm

Hloubka 110 mm

Výška 170 mm

Objem 7 litrů

Hmotnost 600 g

Materiál ABS plastic,  
  Hovězí useň, Con-Pearl®

Barva Černá

Funkce      

Brašnový formát pro instalatéry 

·  Prodloužený design (635 mm) pro 
kleště na trubky

·  přední panel s třinácti fixními očky na 
nářadí

·  Zadní panel se sedmi fixními očky na 
nářadí a osmi šitými kapsami na 
nářadí

·  Očka na vodováhu ve víku

· dva zacvakávací zámky a řemen

·  Plastem zesílené tělo

· Přenášení rukojeť

NEW CLASSIC  
KingSize Long
5.480.000.041

Šířka 635 mm

Hloubka 185 mm

Výška 270 mm

Objem 32 litrů

Hmotnost 2.700 g

Materiál Umělá kůže,   
  Con-Pearl®

Barva Černá

Funkce     

extra délka

Jednoduše gigantický - CLASSIC LIGHT 
brašna na nářadí

· Částečně výklopný přední panel s  
 devíti fixními očky

· Dělení s

 · jedenácti fixními očky

 · osmi šitými kapsami 

· Zadní panel s jedenácti fixními očky

· Přední kapsa

· Hliníkem vyztužené tělo

· Uzamykatelný zástrčkový zámek

· Přenášecí rukojeť

· Nízká vlastní váha

CLASSIC LIGHT  
KingSize
4.471.000.041

Šířka 470 mm

Hloubka 210 mm

Býška 338 mm

Objem 33 litrů

Hmotnost 2.900 g

Materiál Umělá kůže, ABS plastic,  
  Con-Pearl®

Barva Černá

Funkce     

TAŠKY NA NÁŘADÍ

*  Uvedené rozměry a hmotnosti jsou přibližné.



10

BASIC 
Roll-Up Case
5.535.000.060

Šířka 770 mm

Hloubka 5 mm

Výška  330 mm

Obsah –

Hmotnost 340 g

Materiál Umělá kůže

barva Černá

BASIC 
Backpack
5.990.504.991

Šířka 300 mm

Hloubka 170 mm

Výška  450 mm

Obsah ca. 23 litrů

Hmotnost 1.900 g

Materiál nylon

barva Šedá, černá

S řemínkem se sponou 

K dispozici v konfiguracích:

· 5.530.000.060

 · 55 kapes, 280 x 320 mm, přibližně 120 g

· 5.531.000.060

 · 8 kapes, 390 x 320 mm, přibližně 160 g

· 5.533.000.060

 · 12 kapes, 540 x 330 mm, přibližně 240g

· 5.534.000.060

 · 15 kapes, 670 x 330 mm, přibližně 300 g

· 5.535.000.060

 · 20 kapes, 770 x 330 mm, přibližně 340 g

Zesílené plastovým rámem 

· Velký vnitřní prostor se 16 kapsami

· 5 gumových oček

· Dvě vkládací kapsy na dokumenty

· Velký ukládací prostor

· Našívané kapsy na malé díly s prostory  
 na vizitky, pera atd.

· Vyztužená  zadní deska

· Nastavitelný pás přes hrudní koš

· Zesílená přenosová rukojeť

· 2 nastavitelné ramenní popruhy

Malá, kompaktní brašna na opasek 

· Pět kapes

· 1 hlavní velký prostor

· 1 držák na izolační pásku s karabinou

· 1 držák na kladivo

· 1 úchyt pro přichycení k opasku

 
PARABELT S
5.990.816.999

Šířka 150 mm

Hloubka 30 mm

Výška  260 mm

Hmotnost 100 g

Materiál nylon

barva Šedá, černá

 



*  Uvedené rozměry a hmotnosti jsou přibližné.

Na první pohled
Odolnost:  
Vyrobeno z vysoce kvalitní umělé kůže nebo nylonu.

Skvrnám vzdorné, odolné a bezpečné balení:  
Vysoce kvalitní zipy nebo klasické zavírací řemeny.

Přehledně aranžovaný organizér: 
Očka, kapsy a děrovaná prkna.

11

S vkládacím boxem na malé díly a 
přenosným pořadačem

· S integrovanou rukojetí a zámkem

· 2 zámky

· Vyjímatelný pořadač malých dílů

· 1 vyjímatelný přenosný pořadač

· Očka pro visací zámek

PROFI LINE  
Allround L
5.812.000.391

Šířka 435 mm

Hloubka 205 mm

Výška  235 mm

Obsah 21 litrů

Hmotnost 2.400 g

Materiál Polypropylen

barva Černá

Funkce       

PARAT BASICS



12

PARALUX®

Bezpečná svítilna pro každé využití!

Sofistikovaná kombinace technických 
vlastnosti jako certifikáty ATEX a STAU-
BEX dělají ze svítilen PARAT perfektní 
nástroj pro profesionálního uživatele 

u: hasičů, záchranné služby, krizové 
služby, armády, policie, v bezpečnost-
ních technologiích a průmyslu.  

Kompaktní, silné, bezpečné: PARALUX® bezpečnostní svítilny 
jsou ideální pro extrémní práce.

PARALUX® na první pohled 

ODOLNOST:  
100% VODĚ A PRACHU ODOLNOST PODLE IP 68.

CERTIFIKACE: 
Certifikát DEKRA podle ATEX a IECEx.

OCHRANA 
Ex-ochrana pro ATEX zóny 0, 1, 2 a STABEX zóny 21, 22

OUTPUT 
Světelný tok až 120 lumenů*

DOSAH: 
Světelný dosah až do 150 m.

KOMPATIBILITA: 
S naprostou většinou držáku na helmě a s PARASNAP®

SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ:  
Zadní přepínač pro jednoruční použití.

MATERIÁL:  
Vysoká impedance vodivých nebo nevodivých plastů.



13

PARAT SVÍTILNY

Bezpečností svítilna s certifikací ATEX 
pro ZONE 2

· 100% odolnost proti vodě a prach 
 podle IP

· Vyrobeno z nevodivého plastu

· Upevňovací klip

· Pogumovaný zadní vypínač pro j  
 ednoruční použití 

· Pogumovaná hlava lampy

· Dodávané v blistrovém obalu   
 včetně baterií

Bezpečností svítilna s certifikací ATEX 
pro ZONE 1

· 100% odolnost proti vodě a prachu 
 podle IP

· Vyrobeno z nevodivého plastu

· Pogumovaný zadní vypínač pro   
 jednoruční použití 

· Pogumovaná hlava lampy

· Dodávané v blistrovém obalu včetně  
 baterií

· S naprostou většinou držáku na   
 helmě a s PARASNAP®

 
PARALUX®  
PX2
6.901.252.158 

 
PARALUX®  
PX3
6.903.252.158

 
PARALUX®  
PX1
6.911.252.158 

Ochranná třída II 2G Ex ib e IIB T4 Gb  
 

Lampa 1W CREE LED

Svítivost 30 lumenů*

Dosvit ca. 35 m

Rozměry 142 x 22 mm

Hmotnost  20 g Bez baterií,  
40 g S bateriemi

Provozní doba 10 hodin  

Baterie 2 x AAA / Micro / je 1,5 V  
  each

Materiál PC (polykarbonát)

Barva Žlutá

Ochranná třída  Konform ATEX:

  II 3G Ex nA IIC T4   

Lampa 1W CREE LED

Svítivost 60 lumenů*

Dosvit 100 m

Rozměry 152 x 23 mm

Hmotnost  35 g Bez baterií,  
80 g S bateriemi

Provozní doba  12 Hodin plného výkonu, 
celkově přibližně 50 
hodin

Baterie 2 x AA / Mignon / je 1,5 V  
  each

Materiál PC (polykarbonát)

Barva Žlutá

Ochranná třída II 2G Ex ib IIB T4 Gb  
 II 2D Ex ib IIIC T105°C Db IP68

Lampa 3W CREE LED

Svítivost 120 lumenů*

Dosvit 150 m

Rozměry 167 x 39 mm

Hmotnost  80 g Bez baterií,  
200 g S bateriemi

Provozní doba  15 Hodin plného výkonu, 
celkově přibližně 50 hodin

Baterie 4 x AA / Mignon / je 1,5 V  
  echa

Materiál PC (polykarbonát)

Barva Žlutá

Bezpečností svítilna s certifikací ATEX 
pro ZONE 1

· 100% odolnost proti vodě a prachu  

· Vyrobeno z nevodivého plastu

· Upevňovací klip

· Pogumovaný zadní vypínač pro jed-
noruční použití 

· Pogumovaná hlava lampy

· Dodávané v blistrovém obalu včetně 
baterií

· Kompatibilní s PARASNAP®

*  Podrobnosti o LED reference dodavatele na osvětlovače *  Uvedené rozměry a hmotnosti jsou přibližné.



PARASNAP®  
Ultralux Pro Base right
6.902.049.151*

Rozměry 65 x 55 x 45 mm

Hmotnost 50 g

Materiál polyamid, PA 66

Magnetický klip (pouze) pro PARAT 
svítilny

· Magnetický protikus pro PARASNAP®  
 se základnou vlevo, v pravo nebo na  
 opasek

· Držák se jednoduše "přicvakne" k 
boku svítilny.

PARASNAP®  

Light holder SNAP-IN 1
6.902.042.151 

Rozměry 50 x 40 mm

Hmotnost 11 g 

Materiál Skelným vláknem zesílený  
 polyamid

NEW

Certifikovaný upínač na helmu k 
použití na pravé straně

· upínací základna v pravo pro PX1, X1,  
 PX2 a X2

· Pro použití potřebuje:                         
 SNAP-IN1 (PX0, PX1, X1)                        
 nebo SNAP-IN (PX2, X2)

· Kompatibilní s mnoha helmami   
 standardu DIN

· Certifikace dle DIN EN 443:2008   
 pro helmy: 
 · Dräger HPS 4300
 · Schuberth F120 pro, F130
 · Colsman AL-EX
 · (Rosenbauer HEROS smart & titan, 
     Dräger HPS 4500 NA VYŽÁDÁNÍ)

The Innovation!
PARASNAP®

Nepřekonatelná kombinace mag-
netického spojení a mechanického 
zámku. Upínací systém obsahuje 
základnu (upínač na helmu nebo klip 
na opasek) a SNAP-IN dovolující flexi-
bilní směrování paprsku skrz jemný 

PARAT a unikátní  PARASNAP® držák svítilny pro upnutí na opasek, helmu nebo 
kufr. 

zámek. Když je helma nasazena je sví-
tilnu možné rychle nasazovat a snímat 
jen jednou rukou. 

uživatelská videa na: lighting.parat.de

Revoluční upínání na přilbu PARASNAP®,
unikátně přitažlivý. Jednoduše funkční!

14



PARASNAP®

15*Více příslušenství PARASNAP Ultralux Pro k dispozici na vyžádání. Náš prodejní tým Vám rád poradí!   
  Uvedené rozměry a hmotnosti jsou přibližné.

* Lampa a SNAP-IN není součástí balení.

Rozměry 65 x 55 x 45 mm

Hmotnost 50 g

Materiál polyamid, PA 66

PARASNAP®  
Ultralux Pro Base left
6.902.048.151* 

Rozměry Základna přibližně 35 x 60 mm 

Hmotnost Základna přibližně 60 g 

Materiál Polyamid, EPDM

Upínač na helmu, upínací popruh s 
integrovanou PARASNAP®  základnou

· Pro použití potřebuje: 
 · SNAP-IN1 (PX0, PX1, X1)  
      Art.Nr.: 6.902.042.151
 · nebo SNAP-IN2 (PX2, X2)  
      Art.Nr.: 6.902.043.151

· Kompatibilní s:

 · PX0, PX1, X1, PX2, X2

PARASNAP®  
Strap
6.902.046.151

Rozměry 35 x 30 mm

Hmotnost 10 g 

Materiál Skelným vláknem zesílený  
 polyamid

Magnetický klip (pouze) pro PARAT 
svítilny

· Magnetický protikus pro PARASNAP®  
 se základnou vlevo, v pravo nebo na  
 opasek

· Držák se jednoduše "přicvakne"   
 k boku svítilny.

PARASNAP®  

Light holder SNAP-IN 2
6.902.043.151

Rozměry 90 x 70 mm

Hmotnost 35 g

Materiál Hovězí useň a skelným  
 vláknem zesílený polyamid

Upínač na opasek z hovězí usně s uni-
verzální držák s PARASNAP® základ-
nou

· Pro použití potřebuje:    
 SNAP-IN1 (PX0, PX1, X1) nebo   
 SNAP-IN2 (PX2, X2)

· Opasková smyčka s délkou až 55 mm

PARASNAP®  
Belt bracket base 
6.902.044.151 

Certifikovaný upínač na helmu k 
použití na levé straně

· upínací základna v pravo pro PX1, X1,  
 PX2 or X2

· Pro použití potřebuje:                          
 SNAP-IN1 (PX0, PX1, X1) 
 nebo SNAP-IN2 (PX2, X2)

· Kompatibilní s mnoha helmami   
 standardu DIN

· Vertifikace dle DIN EN 443:2008 pro  
 helmy: 
 · Dräger HPS 4300
 · Schuberth F120 pro, F130
 · Colsman AL-EX
 · (Rosenbauer HEROS smart & titan, 
     Dräger HPS 4500 NA VYŽÁDÁNÍ)

Nepřekonatelná kombinace magnetického 
spojení a mechanického zámku. Upínací 
systém obsahuje základnu (upínač na 
helmu nebo klip na opasek) a SNAP-IN 
dovolující flexibilní směrování paprsku 
skrz jemný zámek. Když je helma nasa-
zena je svítilnu možné rychle nasazovat 
a snímat jen jednou rukou.

PARAT a unikátní  PARASNAP® držák 
svítilny pro upnutí na opasek, helmu 
nebo kufr.

Robustní organizér s integro-
vaným držákem na svítilnu.

THE ALL-ROUNDER.

PARACURV®

MULTIFUNCTIONAL

NEWNEW



©
 P

AR
AT

   
Ir

rt
üm

er
 u

nd
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.

Váš prodejce:

TOP CENTRUM CZ s.r.o.

Rohovládova Bělá 91
533 43 Rohovládova Bělá

Mail: parat@topcentrum.cz
www.parat.cz  


